Додаток 
до Програми „Шкільний автобус”
Решетилівської міської ради
на 2022-2024 роки

[bookmark: __DdeLink__497_3572258594]Основні заходи Програми  „Шкільний автобус” Решетилівської міської ради на 2022-2024 роки

	№ п/п
	Перелік заходів Програми
	Відповідальний за виконання
	Термін виконання
	Джерела фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), тис. грн.
	

	
	
	
	
	
	2022 рік 
	2023 рік 
	2024 рік 
	Всього
	Очікуваний результат

	1
	Придбання шкільних автобусів в установленому законодавством порядку
	Відділ освіти Решетилівської міської ради
	2022-2024
	Бюджет міської ради та державний бюджет
	2400,0
	2800,0
	3100,0
	8300,0
	Оновлення  існуючого парку транспортних засобів для забезпечення безпечного підвезення учнів до закладів освіти

	2
	Розроблення і затвердження  спеціальних транспортних маршрутів      
	Відділ освіти Решетилівської міської ради,
заклади загальної середньої освіти
	2022-2024
	Не потребує коштів
	Не потребує коштів
	Не потребує коштів
	Не потребує коштів
	-
	Охоплення здобувачів освіти та педагогічних працівників, які проживають за межею пішохідної доступності,   підвезенням до закладів освіти та додому

	3
	Забезпечення шкільних автобусів дезінфікуючими засобами
	Відділ освіти Решетилівської міської ради,
заклади загальної середньої освіти
	2022-2024
	Бюджет міської ради 
	1,0
	1,2
	1,5
	3,7
	Створення безпечних умов для організації перевезення в умовах пандемії 

	4
	Створення відповідних місць для розміщення транспортних засобів
	Відділ освіти Решетилівської міської ради,
заклади загальної середньої освіти
	2022-2024
	Бюджет міської ради 
	500,0
	500,0
	500,0
	1500,0
	Забезпечення зберігання та ремонт шкільних автобусів (особливо в зимовий період) 

	5
	Забезпечення належного рівня експлуатації шкільних автобусів (матеріально-технічне забезпечення, контроль за станом безпеки, оплата праці тощо)
	[bookmark: _GoBack]Відділ освіти Решетилівської міської ради, заклади загальної середньої освіти
	2022-2024
	Бюджет міської ради 
	3620,0
	3982,0
	4380,0
	11982,0
	Забезпечення утримання наявного парку шкільних автобусів

	6
	Організація випуску транспортних засобів на маршрут, обов’язкова комплектація шкільних автобусів згідно з Правилами надання послуг пасажирського автомобільного транспорту
	Відділ освіти Решетилівської міської ради,
заклади загальної середньої освіти
	2022-2024
	Бюджет міської ради 
	175,0
	193,0
	212,0
	580,0
	Безпечна експлуатація шкільних автобусів

	Всього:
	
	
	
	6696,0
	7476.2
	8193,0
	22365,7
	



